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Hei Graafikot! 

ImagOn-kurssi
Vaasan Taidegraafikot järjestää ImagOn-kurssin.

ImagOn-syväpainomenetelmä kurssi 
Ajankohta: pe 23.7. klo 17-21, la-su 24.-25.7. klo 10-18 

Paikka: grafiikan paja, Vaskiluoto

Osallistumismäärä: max 10 henkilöä tilan riittävyyden vuoksi 

Hinta: 10€ jäseniltä, 30€ ulkopuolisilta. Hintaan sisältyy: laattamateriaali, ImagOn-kalvo ja muut ImagOniin 

tarvittavat materiaalit, syväpainoväri, paperit 

Opettaja: kuvataiteilija Janika Herlevi 

Ilmoittautuminen: mahdollisimman pian Janikalle 040-5735884 

• ImagOn perustuu grafiikanmenetelmään jossa valoherkällä kalvolla käsitellylle laattamateriaalille 

valotetaan rasterin ja UV-lampun avulla haluttu kuvamateriaali.

• Kuvamateriaalit joita voi valottaa tällä tekniikalla, voivat olla valmistettuja monin eri tavoin. Esimerkiksi: 

Tavalliset MV-valokopiot piirustus- ja kopiokalvoille, tietokoneella käsitellyt valokuvat/ piirustukset/ 

kollaasit tulostettuina esim. mustesuihkutulostimella kalvoille, suoraan erilaisille piirustusmuoveille ja 

transparenteille kalvoille piirtäen ja maalaten valmistetut kuvat jne. Myös tavalliset MV-valokopiot 

paperille toimivat, kunhan paperi tehdään läpikuultavaksi öljyllä. Mahdollisuuksia siis on! 

• Valotuksen jälkeen laatta kehitetään kidesooda-vesiseoksessa. Tämän jälkeen se kovetetaan ja 

vedostetaan syväpainomenetelmin vedospaperille. 

• Kurssilla käytetään laattamateriaalina offset-peltiä, jota siis ei syövytetä. Tästä huolimatta laatasta saa 

monta vedosta - ei toki kuparille syövytettyä määrää, mutta noin 10-20 vedosta on mahdollista.

 

OTA MUKAAN: Jos sinulta löytyy kotoa yllä mainittuja kalvotulosteita, ota ne mukaan. Vielä lauantaina ehtii 

käydä esim. kirjastossa kopioimassa kopiokalvoille kuvia jos valmista materiaalia ei ole. Kurssin hintaan 

sisältyy myös piirustuskalvot ja erilaisia piirustus- ja maalausmateriaaleja, joilla voi tehdä kuvia koko kurssin 

ajan. Myös erilaiset kankaat ja valoa eritavoin läpäisevät paperit toimivat kuvamateriaalina. ImagOn on 

todella monipuolinen tekniikka jota voi myös yhdistää muihin tekniikoihin. Tervetuloa kesäkurssille!

Paja siistiksi ja toimivaksi
Johtokunta on urakoinut pajalla siivoten ja järjestellen. Yleisen siisteyden ja pajan toimivuuden vuoksi 

toivoisimme, että jokainen pajan käyttäjä huolehtisi sen siisteydestä mahdollisimman hyvin. Omat tavarat 

tulisi nimikoida ja laittaa niille soveltuviin paikkoihin. Turhat tavarat tulisi siirtää pois pajalta tilan tarpeen 

vuoksi.

 



Kesänäyttelyt
Muistutukseksi, Graafikot järjestävät tämän vuoden aikana vielä kaksi näyttelyä: Ateljé Tornissa 
3.-22.8.2010 sekä Patruunagalleriassa Lapualla 29.9.-24.10.2010. Johtokunta kannustaa kaikkia 

graafikoita tuomaan näyttelyihin mahdollisimman uusia teoksia. Ateljé Tornin näyttelyä varten näyttelyteokset 

voi tuoda pajalle viikon 30 aikana 26.7.-1.8.2010 tai suoraan Torniin 2.8.

Avoimet ovet
Graafikot järjestävät Avoimet ovet pajalla 9.-10.8.2010. Tapahtumasta tietoa myöhemmin.

Taiteiden yö
Taiteiden yö on Vaasassa 12.8.2010. Graafikot osallistuu tapahtumaan näyttelyllään Ateljé Tornissa.

Jäsenmaksu
Muistutukseksi, vuoden 2010 jäsenmaksu on 70 euroa. Jäsenet, jotka eivät ole vielä maksaneet, olkaa 

ystävällisiä ja maksakaa maksu mahdollisimman pian. Tilinumero Aktia 497028-243143.

Kesäterveisin, johtokunnan puolesta

Maija Minni

Lisäksi: Tämä jäsenkirje lähetetään sähköpostissa kaikille niille jäsenille, jotka ovat sähköpostiosoitteensa ilmoittaneet. 

Maapostissa kirjeensä saavat ainoastaan ne, joilla ei sähköpostiosoitetta ole. Ilmoitathan muutoksista, kiitos!
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